
10 DIÁRIO OFICIAL Nº 33751 Segunda-feira, 03 DE DEZEMBRO DE 2018 

FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - FORMAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA – ITAITUBA

72100901 Caroline De Fatima Mineto 7.00

72103089 Fernanda Rech 7.00

72101762 Francisco Das Chagas De Abreu Pereira 7.00

72101903 Thereza Louise Nunes Vale 8.00

72101366 Valeria Xavier Aguiar 6.00

FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - FORMAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA – REDENÇÃO

72201798 Erick Torres Dos Santos 6.00

72203063 Jailson Marinho Da Silva 9.00

72200369 Renata Pereira Da Silva Marques 8.00

FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - FORMAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA – SANTARÉM

72402636 Anderson Carvalho De Farias 10.00

72401686 Andreia Rafaelle De Carvalho Sardinha 6.00

72402687 Angélica Martina Gonçalves Pereira 10.00

72402857 Gabrielle Virgínia Ferreira Cardoso 7.00

72402720 Keitty Araujo Dos Reis 8.00

72401394 Larissa De Sá Carvalho 9.00

72401719 Nicole Kethelen Bernardo Moraes 8.00

FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - FORMAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA – TUCUMÃ

72502249 João Paulo Dos Santos 10.00

72501658 Miriam Fabiana Homobono De Pinho 7.00

FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - FORMAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA – TUCURUÍ

72600499 Amanda De Sousa Matos 8.00

72600649 Bergson Pereira De Lima 10.00

72604179 Luanna Queiroz Costa 6.00

72603645 Maria Creuza Nunes Carvalho Da Silva 7.00

72603724 Maria Hilma Soares Sodré 10.00

72602713 Rafael Monteiro De Melo 7.00

72602463 Renato Pinto Corrêa 10.00

72602429 Ronilso De Sousa Da Silva 7.00

72602092 Vívian Passos Valim Araújo 6.00

FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - FORMAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA – XINGUARA

72703342 Cristiane Barbas Reale Simões 9.00

FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO – FORMAÇÃO EM AGRONOMIA – ALTAMIRA

71601897 Ana Paula Cerqueira Santos 6.00

71600608 Bruno Santiago De Sousa Paiva 6.00

71601857 Edimar Branches Galvão 6.00

71602194 Jean Marcos Borges Bitencourt 10.00

71602198 Lorena Lira Leite Sabino 8.00

71602070 Naiane Vargas Landim 7.00

71600222 Thaironi De Campos Santiago 8.00

71600271 Valéria Cristina De Paula Ferreira 8.00

71600304 Wilks Barreto Da Silva 6.00

FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO – FORMAÇÃO EM AGRONOMIA – SANTARÉM

71700605 Christiane Almeida Da Costa 9.00

71700297 Evandro Carlos Fischer 8.00

71702098 Gleyciane Cruz Brandão 8.00

71701899 Lucas Da Silva Santos 10.00

71703362 Rafaelle Fazzi Gomes 10.00

71702793 Raylane De Castro Moura 7.00

71700364 Tiago Oliveira Ferreira 8.00

71702060 Vandeilson Belfort Moura 10.00

FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO – FORMAÇÃO EM AGRONOMIA – TUCUMÃ

71800072 Daniel Savio Fernandes Tavares 10.00

71803364 Gabriel Rodrigues Da Costa 8.00

71802892 Herika Maria Vasconcelos De Sousa 10.00

71801441 Janaira Almeida Santos 10.00

71803212 Pedro Henrique Da Silva Sousa 8.00

71802797 Quezia Moura Da Silva 6.00

71802889 Samuel Bezerra De Sousa 10.00

Protocolo: 389043
PORTARIA Nº 415/2018-GS/SEAD DE 14 DE JUNHO DE 2018

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas 
pelo Decreto Governamental de 1º de janeiro de 2011, publicado no Diário Ofi cial nº. 31.824 de 
03.01.2011, e considerando o disposto no Decreto nº. 1960, de 18 de janeiro de 2018;
CONSIDERANDO, o Processo nº. 2018/209981 de 11.05.2018;
R E S O L V E:
I-PRORROGAR, de acordo com os arts 3º, § 1º; 4º, inciso I, Parágrafo Único, e 5º, §§ 1º e 2º do 
Decreto nº. 1960, de 18/01/2018, com ônus para o Órgão Cessionário, a cedência do servidor 
EDSON JOSÉ COSTA GOUVEA Id. Funcional nº. 3279812/1, ocupante do cargo de Escriturário, para 
a Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda - SEASTER.
II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 14/06/2018.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, 14 DE JUNHO DE 2018.
ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração

Protocolo: 389011

.

.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS 
SERVIDORES DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2018/439243

TERMO ADITIVO A CONTRATO  
Termo Aditivo:2º
Data da Assinatura:01.12.2018
Vigência:01.12.2018 a 01 .01.2019
Justifi cativa Prorrogação do prazo de vigência
Contrato:  191
Exercício: 2016
Dotação Orçamentária: 8242- 0261 - 339039
Contratada: ASSOCIAÇÃO GUIOMAR JESUS DE PREVENÇÃO E ASSITÊNCIA A SAUDE
CNPJ nº. 25.143.982/0001-12
Endereço: AV JOÃO PAULO II, nº.432, nº.432 , CEP:68.700-050, bairro CENTRO, CAPANEMA/PA
Ordenador: IRIS AYRES DE AZEVEDO GAMA

PROCESSO Nº 2018/439243
TERMO ADITIVO A CONTRATO  

Termo Aditivo:1º
Data da Assinatura:01-12/2018
Vigência:01/12/2018 a 01.12.2019
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência
Contrato:143   
Exercício: 2017
Dotação Orçamentária: 8242- 0261 - 339039
Contratada: FISICAL INSTITUTO DE MEDICINA FISICA LTDA-EPP
CNPJ nº.15.294.671/0001-80
Endereço: Rua Curuça, nº.662, bairro Telegrafo, município BELÉM/PA, CEP:66.053-000,  
Ordenador: IRIS AYRES DE AZEVEDO GAMA

PROCESSO Nº 2018/439243
TERMO ADITIVO A CONTRATO  

Termo Aditivo: 1º
Data da Assinatura:01.12.2018
Vigência:01.12.2018 a 01.12.2019


